
PV156 – Digitální fotografie

Úkol 4 – Koláž
Tomáš Slavíček / Vít Kovalčík

FI MU, podzim 2012



2

Koláž
● Ve fotoeditoru vytvořte „digitální koláž“

● Nástroje: Práce s vrstvami, výřezy atd.



3

Koláž
● Výstup

– zdrojové fotky a upravený snímek
– zdroje, kde jste fotky sehnali
– snažte se nekrást fotky, ale dívat se na licence

● na Flickru označeny „CC“ a něco.. CC-BY apod.
● deviantArt – spousta pro nekomerční použití

– indivituální podle konkrétní licence
● NASA / ESA
● sxc.hu a další fotobanky zdarma

● Odevzdat
– Přes IS do Studijních materiálů – Odevzdávárna
– vše bez adresářů zabalit do jednoho ZIP souboru
– ten PŘED nahráním na IS pojmenujte „Kolaz.zip“
– Jméno a UČO se automaticky doplní při nahrání do ISu



4

Ukázky

Pavel Maček Richard Hůlek



5

Ukázky

Radek Pazdera

           

Ján Švaňa



6

Jan Šťastný

Júlia Murínová


	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5
	Slide 6

